
华能江阴燃机热电有限责任公司无锡七期连片开发分布式光伏项目 EPC工程中

标候选人公示

（招标编号：HNZB2024-02-1-059）

公示结束时间：2024-03-24

一、评标情况

标段（包）[HNZB2024-02-1-059-01]华能江阴燃机热电有限责任公司无锡七期连

片开发分布式光伏项目 EPC工程标段包 1：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：河南安努建设工程有限公司，投标报价：33478801元，

质量：满足招标要求，工期/交货期/服务期：满足招标要求；

中标候选人第 2名：河南平伟建筑工程有限公司，投标报价：33689507元，

质量：满足招标要求，工期/交货期/服务期：满足招标要求；

中标候选人第 3名：江苏函旅建设工程有限公司，投标报价：33980547元，

质量：满足招标要求，工期/交货期/服务期：满足招标要求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人（河南安努建设工程有限公司）的项目负责人：单艳敏，具有二

级注册建造师（机电工程）资质，证书编号：豫 241202193855，有效期至 2024

年 4 月 12 日；具有安全生产考核合格证（B 证），证书编号：豫建安

B(2023)2394235，有效期至 2024年 11月 23日；

中标候选人（河南平伟建筑工程有限公司）的项目负责人：斯宇，具有二级

注册建造师（机电工程）资质，证书编号：豫 241212286236，有效期至 2025年

9 月 13 日；具有安全生产考核合格证（ B 证），证书编号：豫建安

B(2023)2445925，有效期至 2025年 9月 13日；

中标候选人（江苏函旅建设工程有限公司）的项目负责人：邓俊杰，具有二

级注册建造师（机电工程）资质，证书编号：苏 232182279427，有效期至 2025

年 7 月 5 日；具有安全生产考核合格证（B 证），证书编号：苏建安 B（2023）

0007951，有效期至 2026年 3月 29日。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



中标候选人(河南安努建设工程有限公司)的资格能力条件：联合体成员江苏

梓涅电力设计有限公司提供了工程设计电力行业（变电工程、送电工程、新能源）

专业乙级资质，证书编号 A232061227，有效期至 2027 年 2 月 23 日。提供了电

力工程施工总承包二级资质，证书编号 D341569201，有效期至 2028 年 7 月 28

日，安全生产许可证：证书编号（豫）JZ安许证字【2023】007638，有效期至 2026

年 8 月 31 日。提供了项目经理二级注册建造师（机电工程）资质，证书编号：

豫 241202193855，有效期至 2024年 4月 12日；安全生产考核合格证（B证），

证书编号：豫建安 B(2023)2394235，有效期至 2024年 11月 23日。提供了有效

业绩 17 项，已完工的业绩 15 项，正在进行的业绩 2 项，累计容量

137.07475MW。已完工的 EPC业绩 6项，累计容量 38.6594MW，单体容量均大于 2MW：

1.山东信诺润滑油有限公司 4.4MWp 分布式光伏发电项目二期，签订时间 2023

年 9 月 6 日；2.商慧（洛阳）新能源有限公司 5.96MW 屋顶分布式光伏项目，签

订时间 2023 年 6 月 18 日；3.创维光伏曲江区樟市镇 16MW（一期）屋顶分布式

光伏发电项目，签订时间 2023 年 6 月 8 日；4.滨州绿能汇泰渤海水产 2MW 分布

式光伏发电项目，签订时间 2023年 11月 10日；5.福建省漳州同发食品（酒业）

4.3MWp屋顶分布式光伏项目，签订时间 2023年 10月 25日；6.郑州经开区郑煤

机 5.9994MWp分布式光伏项目，签订时间 2023年 9月 6日。已完工的设计业绩 9

项，累计容量 34.0118MW，7项单体容量大于 2MW：1.捷安特轻合金科技（海安）

6MW、华能晋宏海安 2.5MW项目，签订时间 2022年 9月 27日；2.宇天车间 2.6MW

分布式光伏发电项目，签订时间 2022年 6月 10日；3.昆山丘泰微电子科技股份

有限公司 3.6MW分布式光伏发电项目，签订时间 2022年 10月；4.常州市贝特瑞

新材料科技有限公司 4MW分布式光伏项目，签订时间 2022年 10月；5.宿迁霸楚

体育 2.8MW分布式屋顶光伏项目，签订时间 2022年 11月 2日；6.南通通利金属

科技有限公司 1111.8kW分布式屋顶光伏发电项目，签订时间 2022年 6月 29日；

7.南通众胜汽车维修有限公司 1.2MW 分布式屋顶光伏发电项目，签订时间 2022

年 6 月 10 日；8.江苏恒冉新材料有限公司 7MW 光伏发电设计项目，签订时间

2023年 11月；9.温州市纳百川新能源股份公司 3.2MW分布式光伏发电设计项目，

签订时间 2023 年 11 月。正在进行的业绩 2 项，累计容量 64.40355MW，单体容

量均大于 2MW：1.华苏能源开发泰兴有限公司泰兴 14.33355 兆瓦分布式光伏项



目 EPC总承包，签订时间 2023年 12月；2.国电电力衡阳西渡 50.07MW屋顶分布

式光伏项目技术服务，签订时间 2023年 3月 15日；

中标候选人(河南平伟建筑工程有限公司)的资格能力条件：联合体成员中曼

电力科技有限公司提供了工程设计电力行业（变电工程、送电工程、新能源发电）

专业乙级资质，证书编号 A251030418，有效期至 2024年 12月 31日。提供了电

力施工总承包二级资质，证书编号 D341509089，有效期至 2028年 8月 3日；安

全生产许可证：证书编号（豫）JZ安许证字【2023】006837，有效期至 2026年

8 月 10 日。提供了项目经理二级注册建造师（机电工程）资质，证书编号：豫

241212286236，有效期至 2025年 9月 13日；安全生产考核合格证（B证），证

书编号：豫建安 B(2023)2445925，有效期至 2025 年 9 月 13 日。提供了有效业

绩 8项，已完工的业绩 6项，正在进行的业绩 2项，累计容量 77.7545MW。已完

工的 EPC业绩 5项，累计容量 31.1MW，单体容量均大于 2MW：1.福建宁德上汽集

团福建分公司 12.35MW分布式光伏发电项目，签订时间 2022年 10月；2.永丰县

园区培训基地 3.05MW屋顶光伏发电项目 EPC承包，签订时间 2023年 2月；3.梅

州市明宇新材科技有限公司 4.8 兆瓦屋顶分布式光伏发电项目，签订时间 2023

年 4 月；4.安阳县德方家具厂 4.9MW 分布式光伏发电项目，签订时间 2023 年 5

月 19日；5.石泉县整县 6MWp屋顶分布式光伏项目，签订时间 2023年 6月 18日。

已完工的设计业绩 1项，容量 17.7377MW：友达光电（昆山）有限公司分布式光

伏发电项目(17.7377MW)，签订时间 2022 年 12 月。正在进行的业绩 2 项，累计

容量 28.9168MW，单体容量均大于 2MW：1.华能江苏综合能源服务有限公司南通

5.3768 兆瓦分布式光伏项目 EPC 总承包，签订时间 2023 年 11 月；2.海南省三

亚市吉阳区 23.54MW户用分布式光伏发电项目设计，签订时间 2024年 1月 9日；

中标候选人(江苏函旅建设工程有限公司)的资格能力条件：联合体成员江苏

佰航业电力设计有限公司提供了工程设计电力行业（变电工程、送电工程、新能

源）专业乙级资质，证书编号 A232061433，有效期至 2027 年 5 月 26 日。提供

了电力工程施工总承包三级资质，证书编号 D232379198，有效期至 2026年 7月

9日；安全生产许可证：证书编号（苏）JZ安许证字【2023】002135，有效期至

2026年 3月 12日。提供了项目经二级注册建造师（机电工程）资质，证书编号：

苏 232182279427，有效期至 2025 年 7 月 5 日；安全生产考核合格证（B 证），



证书编号：苏建安 B（2023）0007951，有效期至 2026 年 3 月 29 日。提供了有

效业绩 10项，已完工的业绩 9项，正在进行的业绩 1项，累计容量 69.2377MW。

已完工的 EPC 业绩 2 项，累计容量 21.38MW，单体容量均大于 2MW：1.龙源杞县

金杞 10.5MW屋顶分布式光伏发电项目，签订时间 2022年 8月；2.泉州市聪勤机

械制造有限公司 5.5MW漳州松霖智能家居有限公司 5.38MW分布式光伏发电项目，

合计 10.88MW，签订时间 2022年 3月 13日。已完工的施工业绩 2项，累计容量

16.18MW，单体容量均大于 2MW：1.扬州瑞斯乐复合金属材料有限公司厂房 9MW

屋顶分布式光伏电站项目，签订时间 2023年 11月；2.南京云海特种金属股份有

限公司 7.18MW分布式发电项目，签订时间 2022年 8月。已完工的设计业绩 5项，

累计 29.9157MW，单体容量均大于 2MW：1.玉湖冷链广州交易中心综合智慧零碳

能源项目（7.4657MW光伏发电），签订时间 2023年 1月；2.郎溪县东茂纺织有

限公司 3.8MW屋顶分布式光伏项目，签订时间 2022年 5月；3.邵阳云峰新能源

5.15MW分布式光伏发电项目，签订时间 2022年 6月；4.郎溪华茂机械制造有限

公司 11.7MW屋顶分布式光伏项目，签订时间 2022年 8月；5.江苏省常州市的江

苏友发钢管有限公司 18000kW 分布式光伏项目，签订时间 2022 年 8 月。正在进

行的业绩 1 项，容量 1.762MW：1.上海腾瑞制药 1.762MW 分布式光伏电站项目

EPC承包，签订时间 2023年 1月。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期间向招标人或招标代理机构或在华能集团电子商务平台

（https://ec.chng.com.cn）投标管家客户端“异议投诉”提出书面异议文件。

招标代理机构异议投诉受理电话：400-010-1086

三、其他

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

五、联系方式

招 标 人：华能江阴燃机热电有限责任公司

地    址：江苏省无锡市江阴市祝塘镇金庄路 11号



联 系 人：鞠女士

电    话：0510-86786402

电子邮件：1057791476@qq.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号

联 系 人：张策

电    话：400-0101086转 8102

电子邮件：pgzc1991@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2024-03-21T15:47:32+0800
	北京
	[华能江阴燃机热电有限责任公司无锡七期连片开发分布式光伏项目EPC工程] 候选人公示
	[华能江阴燃机热电有限责任公司无锡七期连片开发分布式光伏项目EPC工程] 候选人公示


		18f8dc989a3b4e2a88e58b517e654744
	2024-03-21T15:47:33+0800
	北京
	[华能江阴燃机热电有限责任公司无锡七期连片开发分布式光伏项目EPC工程] 候选人公示
	[华能江阴燃机热电有限责任公司无锡七期连片开发分布式光伏项目EPC工程] 候选人公示




